

PROTOKÓŁ Nr 144/10
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 20 maja 2010 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Garncarek Stanisław	- Starosta
Minkina Roman	- Wicestarosta
Kiepora Henryk	- Członek Zarządu Powiatu
Wieczorek Tadeusz	- Członek Zarządu Powiatu

Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu
Biernacki Maciej	- Sekretarz Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 144 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Starosta

2. Przyjęcie protokołu Nr 142/10 z Posiedzenia Zarządu w dniu 10 maja 2010 roku

Ref. Starosta

3. Uchwały Zarządu Powiatu:

- 3.1. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok

Ref. Skarbnik Powiatu

- 3.2. w sprawie zmian w planach finansowych jednostek na 2010 rok

Ref. Skarbnik Powiatu

- 3.3. w sprawie wyrażenia zgody na najem na okres powyżej 3 lat
Ref. Maciej Kuk
Naczelnik Wydziału GKN
4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kłobucku w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Powiatu Kłobuckiego
Ref. Maciej Kuk
Naczelnik Wydziału GKN
5. Opinia prawna dotycząca dofinansowania budowy pomnika Mikołaja z Wilkowiecka
Ref. Skarbnik Powiatu
6. Harmonogramy realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych wynikające z wystąpień pokontrolnych.
- 6.1. Zespół Szkół Nr 2 w Kłobucku
Ref. Dyrektor ZS Nr 2 Kłobuck
- 6.2. Zespół Szkół Nr 3 w Kłobucku
Ref. Dyrektor ZS Nr 3 Kłobuck
7. Prośba Dyrekcji oraz Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Złochowicach o finansowe wsparcie VI Przelajowych Biegów Familijnych „Biegać każdy może”
Ref. Henryk Kiepusa
Naczelnik Wydziału EKZ
8. Prośba Ryszarda Kadziaka o sfinansowanie folderów w związku z 40-leciem swojej działalności artystycznej
Ref. Henryk Kiepusa
Naczelnik Wydziału EKZ
9. Prośba Publicznej Szkoły Podstawowej w Borze Zajacińskim o dofinansowanie Festiwalu Piosenki Patriotycznej i Harcerskiej im. Stanisława Sojczyńskiego ps. „Warszyc”
Ref. Henryk Kiepusa
Naczelnik Wydziału EKZ
10. Prośba Dyrekcji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamyku o dofinansowanie nagród dla laureatów II Powiatowego Konkursu „SUDOKU 2010”
Ref. Henryk Kiepusa
Naczelnik Wydziału EKZ
11. Prośba Stowarzyszenia Lotnictwa Eksperymentalnego Oddział EAA 991 Polska I Filia w Kłobucku o współfinansowanie V jubileuszowego Ogólnopolskiego Zlotu lotników i ultralekkich samolotów
Ref. Henryk Kiepusa
Naczelnik Wydziału EKZ

12. Poinformowanie Zarządu o treści odstąpienia od wystąpienia pokontrolnego sporządzonego w wyniku kontroli w Gabinetcie Fizjoterapii w Golcach z siedzibą Golce 72 – Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku w zakresie dostępności i poziomu udzielanych świadczeń

Ref. Roman Kudelski
Wydział EKZ

13. Poinformowanie Zarządu o treści wystąpienia pokontrolnego sporządzonego w wyniku kontroli przeprowadzonej wobec Pana Janusza Związek prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą „Transport Zarobkowy” w Więckach przy ul. Szkolnej 1 w zakresie prawidłowości wykonywania krajowego transportu drogowego rzeczy

Ref. Wicestarosta

14. Sprawy różne.

Ustalenia 144 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 20.05.2010r.

Ad.1.

Przyjęto wykaz spraw 144 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Przyjęto protokół Nr 142/10 z posiedzenia Zarządu w dniu 10 maja 2010 roku.

Ad. 3. Uchwały Zarządu Powiatu.

Ad. 3.3.

Pan Maciej Kuk – Naczelnik Wydziału GKN przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem na okres powyżej 3 lat wyjaśniając, że projekt uchwały został przygotowany na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg z dnia 4 maja 2010 roku w sprawie o wyrażenie zgody na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na okres powyżej 3 lat dla lokali przeznaczonych do wynajmu w Przystajni przy ul. Targowej 18.

Z dniem 30 kwietnia 2010 roku upłynął termin obowiązywania umów najmu dla lokali wykorzystywanych na laboratorium analiz lekarskich, a z dniem 31 maja kończy się okres najmu dla gabinetu lekarskiego.

Zarządca zamierza nadal je wynajmować na cele zdrowotne ze względu na potrzeby i przyzwyczajenia lokalnego społeczeństwa. Proponuje się okres najmu dla podmiotów posiadających kontrakty z NFZ czyli okres 6 lat.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 515/2010 z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na najem na okres powyżej 3 lat. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku.

Ad. 3.1.

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok. Wyjaśniła, iż zmian dokonuje się celem dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb w zakresie wynagrodzeń w Starostwie Powiatowym oraz dofinansowania Pikniku Europejskiego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 516/2010 z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok. Wykonanie uchwały powierzono Skarbnikowi Powiatu w Kłobucku.

Ad. 3.2.

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w planach finansowych jednostek na 2010 rok. Wyjaśniła, iż zmian dokonuje się celem dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb w zakresie wydatków bieżących w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego, dostosowania planu do faktycznych potrzeb w zakresie wynagrodzeń w Starostwie Powiatowym oraz dofinansowania organizacji Pikniku Europejskiego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 517/2010 z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie zmian w planach finansowych jednostek na 2010 rok. Wykonanie uchwały powierzono Skarbnikowi Powiatu w Kłobucku.

Ad. 4.

Pan Maciej Kuk – Naczelnik Wydziału GKN przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Powiatu Kłobuckiego.

Wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy regulacji stanu prawnego drogi powiatowej w części nabycia własności przez Powiat działek Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych jako zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa.

Są to grunty zajęte w związku z przeprowadzoną modernizacją drogi powiatowej Nr S-2025 relacji Zawady – Władysławów, a przekazane do Agencji z byłego zasobu gruntu Skarbu Państwa – PFZ jako działki rolne (wg oznaczenia przed podziałem nieruchomości wykonanym w 1998r. przed przystąpieniem do modernizacji

drogi).

Przepisy powołanej w uchwale ustawy dopuszczają możliwość nieodpłatnego przekazania przez Agencję w drodze umowy na własność jednostki samorządu terytorialnego nieruchomości na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych.

Zarząd Powiatu występując do Prezesa Agencji z wnioskiem o nabycie własności na rzecz Powiatu Kłobuckiego działek wymienionych w uchwale musi posiadać legitymacje do działania w formie uchwały o nabyciu nieruchomości.

W tym przypadku nabycie prawa własności nieruchomości następuje nieodpłatnie, należy jednak liczyć się z kosztami umowy cywilnej w Kancelarii Notarialnej.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Powiatu Kłobuckiego.

Przedmiotowy projekt uchwały zostanie przekazany Przewodniczącemu Komisji Budżetu i Finansów oraz Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Rady Powiatu w Kłobucku w celu zaopiniowania.

Ad. 5.

Pani Skarbnik przedstawiła Zarządowi opinię prawną dotyczącą dofinansowania budowy pomnika Mikołaja z Wilkowiecka.

Z opinii radcy prawnego wynika, że art. 4 Ustawy o samorządzie powiatowym, określający zadania powiatu nie nakłada na powiat zadania polegającego na budowie pomników, natomiast takie zadania przewiduje Ustawa o samorządzie gminnym. Art. 221 Ustawy o finansach publicznych stawia wymóg aby cel ten był publiczny oraz związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, udzielającej dotacji.

W związku z powyższym wznoszenie pomników nie stanowi zatem zadania powiatu, a co za tym idzie nie jest możliwe przekazanie z budżetu powiatu dotacji na rzecz Stowarzyszenia.

Ad. 6. Harmonogramy realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych wynikające z wystąpień pokontrolnych.

Ad. 6.1.

Zarząd przyjął harmonogram realizacji zaleceń pokontrolnych ZS NR 2 w Kłobucku.

Ad. 6.2.

Zarząd przyjął harmonogram realizacji zaleceń pokontrolnych ZS NR 3 w Kłobucku.

Zobowiązano Dyrektora do parafowania spisu spraw w dokumentacji pracowniczej.

Ad. 7.

Pan Henryk Kiepura – Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę Dyrekcji oraz Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Złochowicach o finansowe wsparcie VI Przełajowych Biegów Familijnych „Biegać każdy może”.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do powyższej prośby i przeznaczył kwotę 200 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) na zakup pucharów.

Ad. 8.

Pan Henryk Kiepura – Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę Ryszarda Kadziaka o sfinansowanie folderów w związku z 40-leciem swojej działalności artystycznej.

Ustalenie:

Powyższą prośbę Zarząd rozpatrzył negatywnie.

Ad. 9.

Pan Henryk Kiepura – Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę Publicznej Szkoły Podstawowej w Borze Zajacińskim o dofinansowanie Festiwalu Piosenki Patriotycznej i Harcerskiej im. Stanisława Sojczyńskiego ps. „Warszyc”.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do powyższej prośby i przeznaczył kwotę 300 zł (słownie: trzysta złotych 00/100).

Ad. 10.

Pan Henryk Kiepura – Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę Dyrekcji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamyku o dofinansowanie nagród dla laureatów II Powiatowego Konkursu „SUDOKU 2010”.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do powyższej prośby i przeznaczył kwotę 300 zł (słownie: trzysta złotych 00/100).

Ad. 11.

Pan Henryk Kiepura – Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę Stowarzyszenia Lotnictwa Eksperymentalnego Oddział EAA 991 Polska I Filia w Kłobucku o współfinansowanie V jubileuszowego Ogólnopolskiego Zlotu lotników i ultralekkich samolotów.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do powyższej prośby i przeznaczył kwotę 1.000 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100) na organizację.

Ad. 12.

Zarząd powiatu przyjął treści odstąpienia od wystąpienia pokontrolnego sporządzonego w wyniku kontroli w Gabinetcie Fizjoterapii w Golcach z siedzibą Golce 72 – Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku w zakresie dostępności i poziomu udzielanych świadczeń.

Ad. 13.

Zarząd powiatu przyjął treści wystąpienia pokontrolnego sporządzonego w wyniku kontroli przeprowadzonej wobec Pana Janusza Związek prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą „Transport Zarobkowy” w Więckach przy ul. Szkolnej 1 w zakresie prawidłowości wykonywania krajowego transportu drogowego rzeczy.

Ad. 14. Spraw różnych nie było.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

Zarząd Powiatu w Kłobucku:

/-Stanisław Garncarek/

/-Roman Minkina/

/-Henryk Kiepura/

/-Tadeusz Wieczorek/

Protokołowała: Katarzyna Sosnowska - Wydział Or.